+

Container

Asphalt

Container

3998/1

3998/2

Anbau nicht mehr vorhanden

Anbauten nicht mehr vorhanden

Geldnde jetzt nur noch Ulberdacht

4003/1

5428550

5428500

5428450

Legende:

B Fahrbahn
. Geh-/Radweg
I Griunflache

.| Uberfahrbare
Sperrflachen

Nr. Art der Anderung Datum Zeichen

Lageplan 07

Gemeinde Pfinztal Entwurfsplanung
Hauptstrale 70, 76327 Pfinztal

Tel: 07240 620 E 01 1
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